
 

 

COLEGIUL NAŢIONAL „OCTAVIAN GOGA” 

MIERCUREA-CIUC, JUD. HARGHITA 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 47/31.01.2020 

 

 

            Consiliul de administraţie al Colegiului Naţional ,,Octavian Goga” întrunit 

în şedinţa din data de 31.01.2020, fiind prezidată de către preşedintele consiliului 

de administraţie, doamna Dumbravă Magdalena-Camelia, director al unităţii de 

învăţământ. 

 

             Având în vedere: 

- Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 

- OMEN 4619/22.09.2014, art.15, alin (1), lit ii,  OMEC 5259/12.11.2019, art.29, 

alin (1), OMEN 4165/2018 

- OMEN 4619/22.09.2014, art.15, alin.1, lit.aa 

- Codul muncii, art.195, alin. (1). 

În virtutea drepturilor şi atribuţiilor prevăzute la art.95 din Legea Educaţiei 

Naţionale nr.1/2011 

 

                                                            HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă  proiectul de încadrare pentru anul școlar 2020-2021, ce cuprinde 

normarea profesorilor titulari, catedre rezervate, catedre/posturi vacante. 

Art.2 Se aprobă Curriculumul la Decizia Școlii pentru anul școlar 2020-2021.  

Art.3 Se aprobă planul de perfecționare și formare continuă pentru anul școlar 

2019-2020. 

Art.6  De aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspund: compartimentul 

secretariat, directorul, directorul adjunct și responsabilul comisiei pentru 

perfecționare. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie,                         Secretarul CA, 

Director Dumbravă Magdalena-Camelia                   Prof. Bucur Cristiana 
 

 

 


